1.1. Определить дату, на которую подлежат размещению обыкновенные именные 
бездокументарные акции Фонда, оставшиеся неразмещенными на дату внесения в Единый 
государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации Фонда в 
количестве 44 798 426 (Сорок четыре миллиона семьсот девяносто восемь тысяч четыреста 
двадцать шесть) штук, что составляет 37,332022 (тридцать семь целых 332022/1000000) процентов 
от общего количества подлежащих размещению обыкновенных акций Фонда: «28» декабря 2016 
года. 

1.2. Определить список лиц, которым подлежат распределению обыкновенные именные